
Vážené dámy, vážení pánové, milí hosté, 

dovolte mi, abych Vás co nejsrdečněji přivítal na dnešním slavnostním otevření 

zrekonstruovaných ambulancí Úrazové nemocnice v Brně. 

Je pro mě velkou ctí, že se dnes společně můžeme setkat u příležitosti, která 

představuje významný krok vpřed – nejen pro naši nemocnici, ale především pro 

pacienty, kterým denně poskytujeme odbornou péči.  

Rád bych poděkoval všem, kteří se na realizaci tohoto projektu podíleli – od 

zřizovatele, projektantů a stavebních firem přes zdravotnický personál až po a 

všechny partnery, bez jejichž podpory bychom tu dnes nestáli.  

Díky Vaší spolupráci se podařilo vytvořit prostory, které umožní kvalitnější, 

efektivnější a příjemnější poskytování zdravotní péče. 

Úrazová nemocnice v Brně má za sebou bohatou historii a pevné místo v 

systému zdravotnictví nejen v rámci města, ale i celého regionu. A právě tato 

rekonstrukce je důkazem, že se umíme dívat dopředu a posouvat naši nemocnici 

tak, aby i nadále plnila svou roli – rychle, odborně a s lidským přístupem 

pomáhat těm, kdo to potřebují. 

Věřím, že nové ambulance budou dlouho a dobře sloužit svému účelu, a přeji 

jim – i všem, kteří zde budou pracovat či se sem přijdou léčit – jen to nejlepší. 

Děkuji Vám za pozornost. 

Prof. Kočiš, ředitel 


